
UCHWAŁA NR VII/68/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu położonego w m. Niziny oraz 
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a; art. 40 ust. 2 pkt. 3; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm. ), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) – Rada Gminy Tuczępy, uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę wydzierżawienie, na do 25 (dwudziestu pięciu) lat, gruntu (wraz z budynkiem 
i infrastrukturą) położonego w miejscowości Niziny, obejmującego działkę oznaczoną numerem 449 (obręb 10-
Niziny), objętej KW  K11L/00043551/7 w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

 Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu 
określonego w §1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: ADB8772E-E290-4258-8C69-63CA8394BCA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/68/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: ADB8772E-E290-4258-8C69-63CA8394BCA7. Podpisany Strona 1


		2019-03-06T10:26:43+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




